
晩秋の候、皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
2013年の博多ヨットクラブ・クルーザーレースも、11月17日の第10レースをも
ちまして無事に全日程を終了しました。
今年のクルーザーレースは第7レースが小戸カップと、第8レースがタモリカッ
プと重なってしまい、合同開催という変則的な形を取らせていただきご迷惑を
おかけいたしました。
全10レースの内、第8レースが強風のため全艇DNSとなりましたが全艇にポイン
トを付与していますので、上位得点8レースの合計で成績を出しています。
また、５月の終わりには待望のホームページも開設し、レースのお知らせや結
果報告、会員の皆様の楽しいお便りの紹介など、様々な情報を提供して会員同
士の交流の促進に努めてまいりました。
一年間の活動の締めくくりとして楽しいパーティーをご用意しましたので、ぜ
ひこの機会にご家族、ご友人等お誘い合わせの上お越しいただきますようご案
内申し上げます。
今年はサプライズ企画として、あのタモリカップで会場を大いに沸かせたサル
サバンド“PINPINITA”のスペシャルミニライブも行いますので、年末の一夜、
ピエトロ自慢の食事とお酒でヨット談義に花を咲かせてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　 記

日　　時　　平成２５年１２月２１日（土）　午後６時３０分～９時３０分

場　　所　　restaurant“Pietro　Centrale”（ピエトロ・セントラーレ）
　　　　　　福岡市中央区天神３丁目４－５　ピエトロビル１階 ＊次頁参照
　　　　　　（昭和通り「天神橋口交差点」から西に180ｍ、オレンジ色のビル）

会　　費　　￥５，０００－　（男・女）

※　空クジなしの「お楽しみ抽選会」は、タモリカップ･グッズなど豪華景品を用意。
　　さらには、全員にKAZI社の特製カレンダー「UNDER SAIL 2014」をプレゼント！

※　愛煙家の皆様には申し訳ありませんが、会場内は禁煙とさせていただきます。
　　なお、入口外のテラス席には喫煙コーナーを設けています。

Ｔｉｍｅ Ｓｃｈｅｄｕｌｅ　　18:30 ～　ドリンク ＆ 食事
　　　　　　　　　　　　  19:00 ～　セレモニー ＆ レース表彰式
　　　　　　　　　　　　  19:55 ～　ライブ演奏（第1部）
　　　　　　　　　　　　  20:20 ～　お楽しみ抽選会
　　　　　　　　　　　　  21:10 ～　ライブ演奏（第2部）
　　　　　　　　　　　　  21:30 ～　お開き

平成25年11月吉日
博多ヨットクラブ　会長　山田義二

2013 博多ヨットクラブ
　　　　　表彰式  ＆  パーティーのご案内




